

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, AUGUST 27, 1897.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 9th day of July, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Galatibuhena, situate in the village Denapitiya in the Matara-Weligama korale, in the Southern Province, containing in extent about 89 acres, as described in the annexed sketch, and bounded as follows : on the north by Wekadakumbura claimed by A. Weeraman, Wekadapinkele claimed by Polwatte Pansala, Galasattambakumbura, Kohiladeniya, Galasattambakumbura, Wekadawewa claimed by D. H. Wickremaratna, Wekadadeniya claimed by D. H. Wickremaratne, Udadehigahadeniya claimed by D. H. Amaradiwakara, Wekadahena claimed by S. D. S. Weerakon, footpath from Deneipitiya to Kotawila, and Thaladeniya claimed by Kotawila Vihare ; on the east by village path, Puchikadeniya claimed by Patirenage Don Gabriel and Paragahadeniya claimed by Patirenage Don Gabriel ; on the south by Radagekumbura claimed by Don Allis Wereman ; on the west by footpath from Denapitiya to Kotawila, Nikamandeniya claimed by A. Don Janis, footpath from Denapitiya to Kotawila, and Kenamanwila claimed by Mathes Balasooriya--appear before me at the Matara Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, William Henry Jackson, Assistant Government Agent of Matara, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 10th day of October, 1897, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

W. H. JACKSON,
Assistant Government Agent.

ବିଲ୍ଲେସ୍. ଶ୍ରୀ. ରୈକ୍ସନ୍ସ,
ରୂପଶୀଳବ୍ୟକ୍ତି ମିଳି.

இத்தால் சகலருமியவேண்டியது இந்த அறிவித்தனின் திகதியாகிய 1897 ம் ஆண்டு ஆடிமாசம் 9 க் திகதி துவர்க்கம் மூன்று மாசத்திற்குள் தென்மேல் மாகாணத்தின் மாத்துறை யைச்சேர்ந்த வெளிசும் கோறளையில் தெனெபிடிய யென்னும் கிராமத்திலுள்ள கலதிபுகேன யென்று பொதுவாய் சொல்லப்படுகிற இத்தோடனைத்திருக்கும் அடசாத்தால் குறிக்கப்பட்ட டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டது எழக்குமைய 89 ஏக்கர் வில்தாரமுள்ள கு—

எல்லை, வடக்குக்கு-ஏ. விரோது உரித்துச்சொல்லும் வேகட்டும்புர, பொல்வத்த பன்சல உரித்துச்சொல்லும் வேகட்டபின்கேல, டி. எச். விக்ரமரத்ன உரித்துச்சொல்லும் காலேசத்த ம்பகும்புற, கெரளிலதெனிய காலேசத்தம்பகும்புற, வேகடவெவ, டி. எச். விக்ரமரத்னதன உரித்துச்சொல்லும் வேகடதெனிய, டி. எச். அமாடிவாகர உரித்துச்சொல்லும் உடதெங்காதெனிய, எஸ். டி. எஸ். வீரக்கோன் உரித்துச்சொல்லும் வேகடகேள தெனிப்பிட்டிய யிலிருந்து கொட்டவிலகிப்போற சிறபாதை, கிழக்குக்கு-பாதை, பத்திரனகே தொன் காபிரியெல் உரித்துச்சொல்லும் புஞ்சிகடதெனிய மேற்சொன்னவன் உரித்துச்சொல்லும் பராகாதெனிய, தெற்குக்கு-தொன் அல்லிஸ்வீரமான் உரித்துச்சொல்லும் நதாகேகும்புற, மேற்குக்கு-தெனிப்பிட்டிய யிலிருந்து கொட்டவிலவுக்குபோகிற வளி, ஏ. தொன் ஜானிஸ உரித்துச்சொல்லும் னிகமன்தெனிய, தெனிப்பிட்டிய யிலிருந்து கொட்டவிலவுக்குபோகிற வளி, மதெஸ பாலகுரிய உரித்துச்சொல்லும் கெனமன்வில். இந்த எல்லைகளுக்கு அடங்கின காணிக்கு உரித்துப்பாராட்டுகிறவர்கள் யாராயிலும் மிருந்தால் அவர்கள் என்முன் மாத்துறை கச்சேரியில் தெரிப்பட்டு மேற்சொல்லிய காணிக்கு உரிமை அல்லது உடங்கை காண்பியாதிருந்தால் மாத்துறை உதவி அரசாட்சி ஏசன்டாயிருக்கும் உவில்லையம் என்ற ஜக்சன் அசிய நாள் 1897 ம் ஆண்டின் முதலாம் இலக்க சட்டத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தந்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் திகழியாகிய 1897 ம் ஆண்டு அற்பிகைமாசம் 10 ந் திகழியில் என்கையொப்பமிட்டு எழுத்துழூலமாய்ச் சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆகையென்று வெளியாற்கப்படுத்துவேன்.

டபிள்யூ. எச். ஜக்ஷன்,

உதவி அரசாட்சி விதம்.

